

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายเอี่ยม - ควนโก หมู่ที่ 6 บ้านควนขนุน ตำบลควนขนุน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,220 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,100 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน/องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานรื้อดินคันทางแล้วบดทับ 1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	10,114.000	11.57	117,018.98	1.3593	15.72	159,063.89
2	1.2 งานดินตัด 1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	213.750	33.40	7,139.25	1.3593	45.40	9,704.38
3	1.3 งานดินถม 1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	4,032.750	275.87	1,112,514.74	1.3593	374.99	1,512,241.28
	1.4 งานทรายรองพื้น							

เศรษฐา ชูดำ

23 ธันวาคม 2568 13:06:42

หน้า 1 จาก 15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายเอี่ยม - ควนโก หมู่ที่ 6 บ้านควนขนุน ตำบลควนขนุน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,220 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,100 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน/องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.4.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.5 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	310.000	589.50	182,745.00	1.3593	801.30	248,405.27
5	1.5.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,100.000	399.15	2,434,815.00	1.3593	542.56	3,309,644.02
6	1.5.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	125.000	307.47	38,433.75	1.3593	417.94	52,242.99
7	1.5.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	495.000	159.36	78,883.20	1.3593	216.61	107,225.93
8	1.5.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,240.000	65.31	80,984.40	1.3593	88.77	110,082.09

เศรษฐา ชูดำ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายเอี่ยม - ควนโก หมู่ที่ 6 บ้านควนขนุน ตำบลควนขนุน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,220 เมตร หนา 0.15 เมตร									
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,100 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน/องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.6 งานไหล่ทาง							
	1.6.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.6.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	783.000	361.21	282,827.43	1.3593	490.99	384,447.32
10	1.7 งานทางเชื่อมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.7.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.7.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.7.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	170.000	384.26	65,324.20	1.3593	522.32	88,795.18
	1.8 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

เศรษฐา ชูดำ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายเอี่ยม - ควนโก หมู่ที่ 6 บ้านควนขนุน ตำบลควนขนุน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,220 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,100 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน/องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	1.8.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 1.9 บ้ายจระจร	ม.	15.000	2,838.03	42,570.45	1.3593	3,857.73	57,866.01
12	1.9.1 บ้ายเตือน ต-3,ต-75	ชุด	10.000	2,300.00	23,000.00	1.3593	3,126.39	31,263.90
13	1.9.2 บ้ายแนะนำ น-2(1 ชุด 2 ชั้น)	ชุด	1.000	11,539.00	11,539.00	1.3593	15,684.96	15,684.96
14	1.9.3 บ้ายแนะนำ น-2(1 ชุด 1 ชั้น)	ชุด	2.000	7,730.00	15,460.00	1.3593	10,507.38	21,014.77
15	1.9.4 บ้ายแนะนำ น-1 1.10 งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร	ชุด	2.000	4,730.00	9,460.00	1.3593	6,429.48	12,858.97
16	1.10.1 งานเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก (สีขาวและสีเหลือง)	ตร.ม.	360.000	290.00	104,400.00	1.3593	394.19	141,910.92
17	1.10.2 Guardrail 1.11 งานวางระบายน้ำ ยาว 80 เมตร (Sta 0+930 - 1+010)	เมตร	138.000	2,000.00	276,000.00	1.3593	2,718.60	375,166.80
18	1.11.1 คอนกรีตหยาบ 180 Ksc	ลบ.ม.	7.420	2,729.00	20,249.18	1.3593	3,709.52	27,524.71
19	1.11.2 คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc	ลบ.ม.	32.000	2,849.00	91,168.00	1.3593	3,872.64	123,924.66

เศรษฐา ชูดำ

23 ธันวาคม 2568 13:06:42

หน้า 4 จาก 15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายเอี่ยม - ควนโก หมู่ที่ 6 บ้านควนขนุน ตำบลควนขนุน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,220 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,100 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลควนขนุน/องค์การบริหารสวนตำบลควนขนุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	1.11.3 ค่าแรงงานไม้แบบ	ตร.ม.	645.000	163.00	105,135.00	1.3593	221.56	142,910.00
21	1.11.4 ไม้แบบ คัด 30 %	ลบ.ฟ.	215.000	440.00	94,600.00	1.3593	598.09	128,589.78
22	1.11.5 ไม้คร่า คัด 30 % ของไม้แบบ	ลบ.ฟ.	64.500	440.00	28,380.00	1.3593	598.09	38,576.93
23	1.11.6 ตะปู	กก.	161.250	42.06	6,782.17	1.3593	57.17	9,219.00
24	1.11.7 เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	ตัน	.040	22,771.58	910.86	1.3593	30,953.40	1,238.13
25	1.11.8 เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	ตัน	.090	22,232.49	2,000.92	1.3593	30,220.62	2,719.85
26	1.11.9 เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.	ตัน	5.350	21,087.64	112,818.87	1.3593	28,664.42	153,354.68
27	1.11.10 ลวดผูกเหล็ก	กก.	133.880	46.73	6,256.21	1.3593	63.52	8,504.06
28	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	.010	1.00	0.01	1.3593	1.35	0.01
	3. งานสะพานและท่อเหลี่ยม							
	3.1 งานท่อลอดเหลี่ยมหล่อสำเร็จ							
29	3.1.1 ท่อลอดเหลี่ยมหล่อสำเร็จ ขนาด 1.50 x 1.50 ม.	ม.	7.000	14,550.00	101,850.00	1.2628	18,373.74	128,616.18
	3.1.2 งานพื้นและกำแพงปากท่อเหลี่ยม							

เศรษฐกิจ ชำ

23 ธันวาคม 2568 13:06:42

หน้า 5 จาก 15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายเอี่ยม - ควนโก หมู่ที่ 6 บ้านควนขนุน ตำบลควนขนุน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,220 เมตร พนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,100 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
30	3.1.2.1 คอนกรีตหยาบ 180 Ksc	ลบ.ม.	1.000	2,729.00	2,729.00	1.2628	3,446.18	3,446.18
31	3.1.2.2 คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc	ลบ.ม.	6.000	2,909.00	17,454.00	1.2628	3,673.48	22,040.91
32	3.1.2.3 ค่าแรงงานไม้แบบ	ตร.ม.	38.000	163.00	6,194.00	1.2628	205.83	7,821.78
33	3.1.2.4 ไม้แบบ คัด 50 %	ลบ.ฟ.	19.000	440.00	8,360.00	1.2628	555.63	10,557.00
34	3.1.2.5 ไม้เคร่า คัด 30 % ของไม้แบบ	ลบ.ฟ.	5.700	440.00	2,508.00	1.2628	555.63	3,167.10
35	3.1.2.6 ตะปู	กก.	9.500	42.06	399.57	1.2628	53.11	504.57
36	3.1.2.7 เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.	ตัน	.850	21,087.64	17,924.49	1.2628	26,629.47	22,635.04
37	3.1.2.8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	21.250	46.73	993.01	1.2628	59.01	1,253.97
38	3.1.3 งานประตูละบายน้ำ							
	3.1.3.1 งานประตูละบายน้ำเหล็ก ขนาด 1.50 x 1.50 ม.	ชุด	1.000	48,900.00	48,900.00	1.2628	61,750.92	61,750.92
	3.2 งานสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 ม. ยาว 20.00 ม.							
	3.2.1 งานนั่งร้านตอกเข็ม							

23 ธันวาคม 2568 13:06:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายเอี่ยม - ควนโก หมู่ที่ 6 บ้านควนขนุน ตำบลควนขนุน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,220 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,100 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน/องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
39	3.2.1.1 นั่งร้านตอกเข็ม	ตร.ม.	140.000	1,444.91	202,287.40	1.2628	1,824.63	255,448.52
	3.2.2 งานฐานราก							
40	3.2.2.1 งานเจาะสำรวจดิน	จุด	1.000	15,000.00	15,000.00	1.2628	18,942.00	18,942.00
41	3.2.2.2 เสาค้ำ คสล. ขนาด 0.40 x 0.40 ม. ยาว 10.00 ม. (ตักกลาง เหล็กแกน 4 เส้น)	ต้น	12.000	17,600.00	211,200.00	1.2628	22,225.28	266,703.36
42	3.2.2.3 เสาค้ำ คสล. ขนาด 0.40 x 0.40 ม. ยาว 10.00 ม. (ตักริม เหล็กแกน 8 เส้น)	ต้น	12.000	20,500.00	246,000.00	1.2628	25,887.40	310,648.80
43	3.2.2.4 ค้ำตอกเสาค้ำ คสล. ขนาด 0.40 x 0.40 ม. ยาว 10.00 ม.	ต้น	24.000	2,340.00	56,160.00	1.2628	2,954.95	70,918.84
44	3.2.2.5 ค้ำสกัดหัวเสาค้ำ คสล.	ต้น	24.000	400.00	9,600.00	1.2628	505.12	12,122.88
	3.2.3 คานยึดเสาและเสา 4 ต้น							
45	3.2.3.1 คอนกรีต	ลบ.ม.	13.440	2,909.00	39,096.96	1.2628	3,673.48	49,371.64
	3.2.3.2 งานเหล็กเสริม							
46	3.2.3.2.1 เหล็กเส้นกลม RB 9	ต้น	.307	27,132.49	8,329.67	1.2628	34,262.90	10,518.70

เศรษฐา ชูดำ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายเอี่ยม - ควนโก หมู่ที่ 6 บ้านควนขนุน ตำบลควนขนุน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,220 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,100 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน/องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
47	3.2.3.2.2 เหล็กข้ออ้อย DB 25 มม.	ตัน	1.626	20,656.06	33,586.75	1.2628	26,084.47	42,413.34
48	3.2.3.2.3 ลวดผูกเหล็ก (คิด25 กก./น้ำหนักเหล็กเสริม 1 ตัน)	กก.	48.340	46.73	2,258.92	1.2628	59.01	2,852.56
	3.2.3.3 งานไม้แบบ							
49	3.2.3.3.1 ค่าแรงงานไม้แบบ	ตร.ม.	132.000	163.00	21,516.00	1.2628	205.83	27,170.40
50	3.2.3.3.2 ไม้แบบ คิด 50 %	ลบ.ฟ.	66.000	440.00	29,040.00	1.2628	555.63	36,671.71
51	3.2.3.3.3 ไม้คร่า คิด 30 % ของไม้แบบ	ลบ.ฟ.	19.800	440.00	8,712.00	1.2628	555.63	11,001.51
52	3.2.3.3.4 ตะปู	กก.	16.500	42.06	693.99	1.2628	53.11	876.37
53	3.2.3.3.5 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	8.800	10.00	88.00	1.2628	12.62	111.12
	3.2.4 คานยึดหัวเสา(CAB BEAM) 4 ตับ							
54	3.2.4.1 คอนกรีต	ลบ.ม.	11.355	2,909.00	33,031.69	1.2628	3,673.48	41,712.41
	3.2.4.2 งานเหล็กเสริม							
55	3.2.4.2.1 เหล็กเส้นกลม RB 9	ตัน	.249	27,132.49	6,755.99	1.2628	34,262.90	8,531.46

គេរម្យា ឌុំ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายเอี่ยม - ควนโก หมู่ที่ 6 บ้านควนขนุน ตำบลควนขนุน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,220 เมตร พนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,100 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
56	3.2.4.2.2 เหล็กข้ออ้อย DB 12	ตัน	.046	24,987.64	1,149.43	1.2628	31,554.39	1,451.50
57	3.2.4.2.3 เหล็กข้ออ้อย DB 25	ตัน	.813	24,156.06	19,638.87	1.2628	30,504.27	24,799.96
58	3.2.4.2.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	27.740	46.73	1,296.29	1.2628	59.01	1,636.95
	3.2.4.3 งานไม้แบบ							
59	3.2.4.3.1 ค่าแรงงานไม้แบบ	ตร.ม.	31.200	163.00	5,085.60	1.2628	205.83	6,422.09
60	3.2.4.3.2 ไม้แบบ คัด 50 %	ลบ.ฟ.	15.600	440.00	6,864.00	1.2628	555.63	8,667.85
61	3.2.4.3.3 ไม้คร่า คัด 30 %	ลบ.ฟ.	4.680	440.00	2,059.20	1.2628	555.63	2,600.35
	ของไม้แบบ							
62	3.2.4.3.4 ตะปู	กก.	3.900	42.06	164.03	1.2628	53.11	207.13
63	3.2.4.3.5 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	2.080	10.00	20.80	1.2628	12.62	26.26
	3.2.5 ปีก่าแพงกันดิน 2 ด้าน							
64	3.2.5.1 คอนกรีต	ลบ.ม.	5.391	2,909.00	15,682.41	1.2628	3,673.48	19,803.74
	3.2.5.2 งานเหล็กเสริม							

23 ธันวาคม 2568 13:06:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายเอี่ยม - ควนโก หมู่ที่ 6 บ้านควนขนุน ตำบลควนขนุน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,220 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,100 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน/องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
65	3.2.5.2.1 เหล็กเส้นกลม RB 6	ตัน	.022	27,671.58	608.77	1.2628	34,943.67	768.75
66	3.2.5.2.2 เหล็กเส้นกลม RB 9	ตัน	.100	27,132.49	2,713.24	1.2628	34,262.90	3,426.27
67	3.2.5.2.3 เหล็กข้ออ้อย DB 12	ตัน	.373	24,987.64	9,320.38	1.2628	31,554.39	11,769.77
68	มม. 3.2.5.2.4 ลวดผูกเหล็ก (คิด25 กก./น้ำหนักเหล็กเสริม 1 ตัน) 3.2.5.3 งานไม้แบบ	กก.	12.410	46.73	579.91	1.2628	59.01	732.31
69	3.2.5.3.1 ค่าแรงงานไม้แบบ	ตร.ม.	50.340	163.00	8,205.42	1.2628	205.83	10,361.80
70	3.2.5.3.2 ไม้แบบ คิด 50 %	ลบ.ฟ.	25.170	440.00	11,074.80	1.2628	555.63	13,985.25
71	3.2.5.3.3 ไม้คร่า คิด 30 % ของไม้แบบ	ลบ.ฟ.	7.550	440.00	3,322.00	1.2628	555.63	4,195.02
72	3.2.5.3.4 ตะปู	กก.	6.290	42.06	264.55	1.2628	53.11	334.07
73	3.2.5.3.5 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	3.360	10.00	33.60	1.2628	12.62	42.43
74	3.2.6 งานพื้นสะพาน 3.2.6.1 คอนกรีต	ลบ.ม.	59.500	2,909.00	173,085.50	1.2628	3,673.48	218,572.36

เศรษฐา ชูดำ

23 ธันวาคม 2568 13:06:42

หน้า 10 จาก 15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายเอี่ยม - ควนโก หมู่ที่ 6 บ้านควนขนุน ตำบลควนขนุน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,220 เมตร พนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,100 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.2.6.2 งานเหล็กเสริม							
75	3.2.6.2.1 เหล็กเส้นกลม RB 9	ตัน	742	27,132.49	20,132.30	1.2628	34,262.90	25,423.06
76	3.2.6.2.2 เหล็กข้ออ้อย DB 12	ตัน	1.016	24,987.64	25,387.44	1.2628	31,554.39	32,059.25
	มม.							
77	3.2.6.2.3 เหล็กข้ออ้อย DB 25	ตัน	5.612	20,656.06	115,921.80	1.2628	26,084.47	146,386.04
	มม.							
78	3.2.6.2.4 ลวดผูกเหล็ก (คิต25 กก./น้ำหนักเหล็กเสริม 1 ตัน)	กก.	184.290	46.73	8,611.87	1.2628	59.01	10,875.06
	3.2.6.3 งานไม้แบบ							
79	3.2.6.3.1 ค่าแรงงานไม้แบบ	ตร.ม.	165.400	163.00	26,960.20	1.2628	205.83	34,045.34
80	3.2.6.3.2 ไม้แบบ คิต 50 %	ลบ.ฟ.	82.700	440.00	36,388.00	1.2628	555.63	45,950.76
81	3.2.6.3.3 ไม้อัดยาง หหนา 4 มม. (1 แผ่น = 2.88 ตร.ม.)	ตร.ม.	82.700	233.64	19,322.02	1.2628	295.04	24,399.84
82	3.2.6.3.4 ไม้เคร่า คิต 30 %	ลบ.ฟ.	24.810	440.00	10,916.40	1.2628	555.63	13,785.22
	ของไม้แบบ							
83	3.2.6.3.5 ตะปู	กก.	20.680	42.06	869.80	1.2628	53.11	1,098.38

23 ธันวาคม 2568 13:06:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายเอี่ยม - ควนโก หมู่ที่ 6 บ้านควนขนุน ตำบลควนขนุน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,220 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,100 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน/องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
84	3.2.6.3.6 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	11.030	10.00	110.30	1.2628	12.62	139.28
85	3.2.6.4 นั่งร้านรับพื้นสะพาน 3.2.6.4.1 ไม้ค้ำยัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ยาว 6.00 เมตร	ต้น	49.000	300.00	14,700.00	1.2628	378.84	18,563.16
86	3.2.6.4.2 ไม้ตง 1.5 x 6 นิ้ว ยาว 5 - 6 ม.	ลบ.ฟ.	61.560	605.00	37,243.80	1.2628	763.99	47,031.47
87	3.2.6.4.3 ไม้คาน 1.5 x 8 นิ้ว ยาว 5 - 6 ม.	ลบ.ฟ.	46.260	605.00	27,987.30	1.2628	763.99	35,342.36
88	3.2.6.4.4 ไม้ค้ำยันตัวกลาง + ตัวเฉียง 1.5 x 3 นิ้ว	ลบ.ฟ.	61.150	605.00	36,995.75	1.2628	763.99	46,718.23
89	3.2.7 งานราวสะพาน 3.2.7.1 คอนกรีต	ลบ.ม.	8.917	2,909.00	25,939.55	1.2628	3,673.48	32,756.46
90	3.2.7.2 งานเหล็กเสริม 3.2.7.2.1 เหล็กเส้นกลม RB 6	ต้น	.077	22,771.58	1,753.41	1.2628	28,755.95	2,214.20
91	3.2.7.2.2 เหล็กเส้นกลม RB 9	ต้น	.106	27,132.49	2,876.04	1.2628	34,262.90	3,631.86

គេរម្យា ឌុំ

23 ธันวาคม 2568 13:06:42

หน้า 12 จาก 15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายเอี่ยม - ควนโก หมู่ที่ 6 บ้านควนขนุน ตำบลควนขนุน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,220 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,100 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน/องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
92	3.2.7.2.3 เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.	ตัน	.290	24,987.64	7,246.41	1.2628	31,554.39	9,150.76
93	3.2.7.2.4 เหล็กข้ออ้อย DB 16	ตัน	.419	25,125.49	10,527.58	1.2628	31,728.46	13,294.22
94	3.2.7.2.5 ลวดผูกเหล็ก (คิด25 กก./น้ำหนักเหล็กเสริม 1 ตัน)	กก.	22.340	46.73	1,043.94	1.2628	59.01	1,318.28
	3.2.7.3 งานไม้แบบ							
95	3.2.7.3.1 ค่าแรงงานไม้แบบ	ตร.ม.	95.200	163.00	15,517.60	1.2628	205.83	19,595.62
96	3.2.7.3.2 ไม้แบบ คิด 50 %	ลบ.ฟ.	47.600	440.00	20,944.00	1.2628	555.63	26,448.08
97	3.2.7.3.3 ไม้เคร่า คิด 30 % ของไม้แบบ	ลบ.ฟ.	14.280	440.00	6,283.20	1.2628	555.63	7,934.42
98	3.2.7.3.4 ตะปู	กก.	11.900	42.06	500.51	1.2628	53.11	632.04
99	3.2.7.3.5 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	6.350	10.00	63.50	1.2628	12.62	80.18
	3.2.8 งานอื่น ๆ							
100	3.2.8.1 Neoprene Bering Ped กว้าง 15 ซม.	เมตร	42.000	416.00	17,472.00	1.2628	525.32	22,063.64
101	3.2.8.2 ยางมะตอย	เมตร	48.000	15.00	720.00	1.2628	18.94	909.21

គេរម្យា ឌុំ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายเอี่ยม - ควนโก หมู่ที่ 6 บ้านควนขนุน ตำบลควนขนุน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,220 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,100 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน/องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
102	3.2.8.3 กระดาชชานอ้อย	ตร.ม.	11.200	110.50	1,237.60	1.2628	139.53	1,562.84
103	3.2.8.4 ท่อเหล็กอาบสังกะสี ขนาด 2 นิ้ว	ท่อน	3.000	1,188.20	3,564.60	1.2628	1,500.45	4,501.37
104	3.2.8.5 ป้ายกลางสะพานชนิดหินอ่อน	ชุด	2.000	7,800.00	15,600.00	1.2628	9,849.84	19,699.68
105	3.2.8.6 ติดตั้ง Guard Rail คอสะพาน	เมตร	20.000	1,950.00	39,000.00	1.2628	2,462.46	49,249.20
106	3.2.8.7 Approach Slab ยาว 6.00 ม. ทั้งสองฝั่ง	ตร.ม.	72.000	1,516.59	109,194.48	1.2628	1,915.14	137,890.78
107	3.2.8.8 งานถมดินเชิงลาดคอสะพานทั้งสองฝั่ง	ลบ.ม.	10.000	280.97	2,809.70	1.2628	354.80	3,548.08
	3.2.9 งานเตรียมการ							
108	3.2.9.1 งานรื้อถอนสะพานเดิม	งาน	1.000	15,000.00	15,000.00	1.2628	18,942.00	18,942.00
109	3.2.9.2 งาน Clearing พื้นที่	งาน	1.000	5,000.00	5,000.00	1.2628	6,314.00	6,314.00
110	3.2.9.3 งานทางเบี่ยงกว้าง 4.00 ม.	เมตร	20.000	4,596.37	91,927.40	1.2628	5,804.29	116,085.92
111	3.2.9.4 ท่อสำหรับทางเบี่ยง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม.	ท่อน	7.000	2,100.00	14,700.00	1.2628	2,651.88	18,563.16

គេរម្យា ឌុំ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายเอี่ยม - ควนโก หมู่ที่ 6 บ้านควนขนุน ตำบลควนขนุน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,220 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,100 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน/องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน

รวมราคากลาง

10,029,997.07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายเอี่ยม - ควนโก หมู่ที่ 6 บ้านควนขนุน ตำบลควนขนุน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,220 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,100 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน/องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน

เศรษฐา ชูดำ

(เศรษฐา ชูดำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุดใจ พันธรัตน์

(สุดใจ พันธรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพบูลย์ เมืองสง

(ไพบูลย์ เมืองสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประชา นุ่มจันทร์

(ประชา นุ่มจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชำนาญศิลป์ สังข์ทอง

(ชำนาญศิลป์ สังข์ทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เศรษฐา ชูดำ

23 ธันวาคม 2568